Para a execução do objeto deste Contrato, serão considerados os valores relativos aos serviços 

do SAMU no montante anual de R$ 174.675,84 (cento e setenta a quatro mil, seiscentos e 

setenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos), dividido em parcelas mensais no valor de 

R$ 14.556,32 (quatorze mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos), 

referente a contrapartida financeira municipal (40%), nos termos da PORTARIA Nº 169, DE 27 DE 

NOVEMBRO DE 2024. 

§1º - A divisão dos valores dos serviços do SAMU, no modelo de governança regional, foi realizada